



Bakan Bozdağ, konuşmasının ardından Kredi ve Yurtlar Kurumu Erkek Öğrenci Yurdu, İlçe Jandarma Komutanlığı binası, Kazım Karabekir Fen Lisesi, İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Aile ve Sosyal Hizmetler İlçe Müdürlüğü hizmet binalarının açılış kurdelelerini kesti.

BEKİR BOZDAĞ: KUKLA İKTİDARLARA GEÇİT YOK

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, 2023 seçimlerinin önemine değinerek, "Hedef, güçlü Türkiye'yi zayıf Türkiye'ye çevirecek kadroları iktidara getirmek, Türkiye'yi güçlü kılan Cumhur İttifakı'nı iktidardan uzaklaştırmaktır. Bu halk kukla iktidarlara izin vermeyecektir" dedi.

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesinde yapımı tamamlan bazı yatırım ve hizmetlerin toplu açılış töreninde konuştu. Bakan Bozdağ, AK Parti'nin 2002'de iktidara gelmesinin ardından Türkiye'nin dört bir yanının kısa sürede şantiyeye döndüğünü, geceyi gündüze katarak eser üretmek için ter döktüklerini anlattı. Bekir Bozdağ, birlik, dirlik, siyasi istikrar ve güçlü iktidarın en büyük hazine olduğunu ifade ederek, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'nin şaha kalktığını dile getirdi.

'Hedef Türkiye'

Bozdağ, sözlerini şöyle sürdürdü: "Büyük başarılar nedeniyle Türkiye'de Sayın Cumhurbaşkanı-

mız hedefte olduğu gibi Türkiye'nin siyasi iktidarı, siyasi istikrarı, güçlü iktidarı, iyi yönetimi de hedeftedir.

Hedef, Türkiye'nin siyasi istikrarını ve siyasi istikrarını sağlayan, bunun anahtarı olan Cumhurbaşkanımız Sayın Tayyip Erdoğan'ı yıkmaktır.

Hedef, Türkiye'nin güçlü iktidarıdır ve güçlü iktidarın başı olan Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ve kadrolarını iktidardan uzaklaştırmaktır. Hedef, Türkiye'nin iyi yönetimini ve bu iyi yönetimi sağlayan lideri, sembol ismi Cumhurbaşkanımızı ve Cumhur İttifakı'nı iktidardan uzaklaştırmaktır. Hedef, güçlü Türkiye'yi zayıf Türkiye'ye çevirecek kadroları iktidara getirmek, Türkiye'yi güçlü kılan Cumhur İttifakı'nı iktidardan uzaklaştırmaktır. Hedef, Türkiye'nin

çıkartları denildiğinde dünyayı karşısına alan Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ı ve iktidarı götürüp, yerine AB, ABD, başka ülkeler ne derse 'Biz şimdiden emrine hazırız' diyen kukla iktidarlar getirmektir. Milletlin gözüne içine bakan değil, Biden'ın, AB'nin ve liderlerinin gözüne içine bakan kukla liderler iktidara getirmektir.

2023 seçimleri bu bakımdan önemlidir. Kukla iktidarlara değil, AB'nin, ABD'nin gözüne bakan değil, Yozgatlı'nın, Akdağmadenlinin, aziz Türk milletinin gözüne bakıp oradan hiza ve istikamet alanlara sahip çıkın. Bu, Türkiye'ye, Türk milletine sahip çıkmaktır. Bu, evlatlarımızın geleceğine sahip çıkmaktır."